1

[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 158
24.09.2024

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 23.06.2020 № 124 «Об установлении расходного обязательства на увеличение финансового обеспечения переданных отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с животными без владельцев»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Пермского края от 29.02.2016 № 612-ПК «О передаче органам местного самоуправления Пермского края отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.06.2020 № 124 «Об установлении расходного обязательства на увеличение финансового обеспечения переданных отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» (в редакции решений Пермской городской Думы от 25.08.2020 № 148, от 26.10.2021 № 240, от 25.10.2022 № 237, от 24.10.2023 № 216) изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 цифры «2020-2026» цифрами «2020-2027».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы 							   Д.В. Малютин
Исполняющий обязанности
Главы города Перми 							         О.Н. Андрианова
[bookmark: _GoBack]
Сектор актов Главы города
25.09.2024 10:50 № 158
image1.wmf